
  

Zarządzenie nr 1/2025  

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Klwowie   
z dnia 28 kwietnia 2025 r  

  

w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert nr FSOW2025-01 na realizację zadania publicznego 

Opieka wytchnieniowa nad osobami z niepełnosprawnościami w Gminie  Klwów w ramach  

Programu „OPIEKA WYTCHNIENIOWA” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2025  

  

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 7 pkt. 5, art. 15 pkt. 6, art. 16, art.18 ust.1 pkt.6 i ust. 2, art. 20 
ust. 1 pkt. 3, art. 25 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024r. 
poz. 1283 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt. 1 i 7, art. 11, art.13- 15 i art.19 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 ze zm.), 
art. 1 ust. 1, art. 6 pkt. 1 w związku z art. 7 ust. 5 i z art.12 ust. 1 ustawy z dnia 23 października 
2018 roku o Funduszu Solidarnościowym (Dz. U. z 2024r. poz. 1848 ze zm.), oraz 
pełnomocnictwa z dnia     do reprezentowania przez Kierownika -Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Klwowie Gminy Klwów przy realizacji programu „Opieka wytchnieniowa” dla 
Jednostek Samorządu Terytorialnego -edycja 2025 zarządza się, co następuje:  

§1.  

1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert dla organizacji pozarządowych oraz innych podmiotów 

prowadzących działalność pożytku publicznego, zgodnie z art. 3 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2004 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na realizację zadania 

publicznego Opieka wytchnieniowa nad osobami z niepełnosprawnościami w Gminie Klwów 

     w ramach Programu „OPIEKA WYTCHNIENIOWA” dla Jednostek Samorządu 

Terytorialnego- edycja 2025  

2. Ogłoszenie stanowi Załącznik nr 1 do zarządzenia.  

3. Wzór formularza oferty na realizację zadania stanowi Załącznik nr 2 do zarządzenia.  

§2.  

Termin składania ofert wyznaczony zostaje na 21 dni od daty opublikowania ogłoszenia                          

o konkursie.  

§3.  

Ogłoszenie o konkursie zostanie umieszczone:  

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Klwów,  

2) na stronie internetowej Urzędu Gminy Klwów,  

3) na tablicy ogłoszeń Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Klwowie.  

  

§4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Klwowie  

Anna Rokicka  


